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MultiOmega, płyn, smak owoców tropikalnych, 250 ml
 

Cena: 46,98 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 250 ml

Postać Syrop

Producent DOMOWA APTECZKA

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
MultiOmega suplement diety w formie bezglutenowego płynu, zawierający cenny olej z ryb morskich wzbogacony o witaminy i minerały.
Przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci od 3. roku życia. Tropikalny smak sprawia, że codzienne sięganie po ten preparat jest przyjemne
i łatwe, nawet dla najmłodszych. Idealny wybór dla tych, którzy chcą wspierać swoje serce, mózg i odporność w naturalny sposób.

Składniki
EmulOil , woda, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), amid kwasu nikotynowego, przeciwutleniacz (alfa-tokoferol), regulator
kwasowości (kwas cytrynowy), tlenek cynku, substancja konserwująca (sorbinian potasu), przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu),
chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, filochinon, D-biotyna,
cholekalcyferol.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: 5 ml - 10 ml dziennie.

Ostrzeżenia

Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 60 dni.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią należy skonsultować się z lekarzem.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu
zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej jeżeli nie jest produkt otwarty. Chronić przed światłem i wilgocią. Produkt powinien
być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
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